

पंडित दीनदयाल उपाध्याय राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी

PANDIT DEENDAYAL UPADHYAYA NATIONAL ACADEMY OF SOCIAL SECURITY कर्मचारी भविष्य निधि संगठन (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय,भारत सरकार)

Employees' Provident Fund Organisation (Ministry of Labour & Employment, Govt.. of India 30-31इंस्टिटयूश्नल एरिया, जनकपुरी, नई दिल्ली -110058, 30-31 Institutional Area, Janakpuri, New Delhi – 110058

Email: natrss@epfindia.gov.in



सं/ No./13/21/2024-25/PDNASS /Training on Ethics & Governance

सेवा में/ To,

0 1 JUL 2024

The Zonal Addl. CPFCs/Addl. CPFC (ASD)/The RPFCs –I Of Regional Offices (As per list of participants)

विषय: "नीतिशास्त्र और शासन "पर 15-16 जुलाई, 2024 को आयोजित किए जाने वाले प्रशिक्षण कार्यक्रम के नामांकन के संबंध में।
Subject: Nominations for training programme on "Ethics & Governance" scheduled to be held from 15th-16th July, 2024.

महोदय/Sir,

पंडित दीनदयाल उपाध्याय राष्ट्रीय सामाजिक सुरक्षा अकादमी (पीडीएनएएसएस) 15 से 16 जुलाई, 2024 तक आयोजित होने वाले " नीतिशास्त्र और शासन " दिवसीय प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन कर रही है। इस प्रशिक्षण कार्यक्रम में 60 प्रतिभागी होंगे।

Pandit Deendayal Upadhyaya National Academy of Social Security (PDNASS) is conducting a two days **Training Programme** on "Ethics & Governance" scheduled to be held from 15th – 16th July, 2024 at the address mentioned above. This training program would have 60 participants.

- 2. उपर्युक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए प्रतिभागियों की सूची इस पत्र के साथ संलग्न है। उपरोक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए अधिकारियों को नामित करते समय उचित सावधानी बरती गई है। हालाँकि, किसी भी अधिकारी के डेटा में किसी भी विसंगति के मामले में, कृपया इसे आवश्यक सुधार के लिए पीडीएनएएसएस के ध्यान में लाया जा सकता है।
- 2. The list of participants for the above mentioned training programme is enclosed herewith. Due care has been taken while nominating officers for the above Training Programme. However, in case of any discrepancy in r/o any Officer's data, the same may please be brought to the notice of PDNASS for necessary rectification.
- 3. संबंधित कार्यालय प्रमुखों/एसीसी से अनुरोध है कि वे नामित अधिकारियों को 15.05.2024 को सुबह 7.00 बजे पीडीएनएएसएस पर रिपोर्ट करने के निर्देश के साथ कार्यमुक्त करने की कृपा करें। किसी भी उम्मीदवार की अनुपस्थित के संदर्भ में कोई भी विचलन निदेशक, पीडीएनएएसएस की स्पष्ट मंजूरी के बिना स्वीकार्य नहीं होगा। प्रशिक्षण कार्यक्रम के एक दिन पहले प्रशिक्ष अधिकारियों को छात्रावास आवास उपलब्ध कराया जाएगा।
- 3. Respective Heads of Offices/ACCs are requested to relieve the nominated officers with directions to report at PDNASS on 15.07.2024 at 7:00 A.M. sharp. Any deviation in terms of absence of any candidate is not permissible without express approval of the Director, PDNASS. The Hostel accommodation will be made available to the trainee officers, one day prior to and one day after the Training Programme's schedule.
- 4. किसी भी नामित अधिकारी को कार्यमुक्त करने में किसी भी कठिनाई के मामले में, कृपया छूट के लिए निदेशक, पीडीएनएएसएस से पूर्व अनुमोदन प्राप्त किया जा सकता है। अधिकारी के कार्यमुक्ति आदेश की प्रति अकादमी को ई-मेल के माध्यम से भी भेजी जा सकती है।

- 4. In case of any difficulty to relieve any nominated officer, prior approval of Director, PDNASS for exemption may please be obtained. The copy of relieving order of the Officer may also be forwarded to the Academy through e-mail.
- 5. समापन कार्यक्रम 16 जुलाई, 2024 को शाम 6:00 बजे तक समाप्त होने की संभावना है। इसलिए सभी प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी वापसी यात्रा की योजना तदनुसार बनाएं।
- 5. Valediction Programme is likely to be over by 6:00 p.m. on 16th July, 2024. Hence all participants are advised to make their return journey plan accordingly.
- 6. सभी भाग लेने वाले अधिकारियों को यह भी सलाह दी जाती है कि यदि उन्होंने पहले से ऐसा नहीं किया है तो वे खुद को आई-जीओटी प्लेटफॉर्म पर नामांकित करने की कृपा करें, और MoLE (कार्यालय ज्ञापन संख्या Z/20025/06/2023-Adm.I दिनांक 18.08.2023) द्वारा जारी अनिवार्य पाठ्यक्रमों को प्रशिक्षण के लिए रिपोर्ट करने से पहले पूरा करें।
- 6. All participating officers may also be advised to enrol themselves on i-GOT platform if not done so already, and complete the mandated courses issued by MoLE (Office Memorandum No. Z/20025/06/2023-Adm.I dated 18.08.2023), before reporting for training.

भवदीय, Yours faithfully,

संलग्न / Enclosed: List of Participants

(राम आनंद/Ram Anand)

पाठ्यक्रम निदेशक/ क्षे. भ. नि. आ. - I

Course Director/ RPFC-I

TRAINING PROGRAMME ON
"Ethics & Governance"
(15th–16th July, 2024)

LIST OF PARTICIPANTS

1.	Shri K Ravindra Kumar	1	of Posting
	Sill K Kavillula Kullal	RPFC-I	RO Pune Akurdi
2.	Shri M H warsi	RPFC-I	ZO Thane
3.	Shri Gyanendra Kumar Kanaujia	RPFC-I	ZO Pune
4.	Shri Bhupendrasingh	RPFC-I	RO Solapur
5.	Shri S. Durga Prasad	RPFC-I	ZO Kerala
6.	Shri Nikheelchandra Anil Zode	RPFC-I	ZO Guwahati
7.	Shri HariomJaiswal	RPFC-I	ZO Coimbatore
8.	Shri Robert WKapai	RPFC-I	RO Siliguri
9.	Shri Saneel Kumar	RPFC-I	ZO Bhubaneswar
10.	Shri UtkarshJeet Singh	RPFC-I	ZO Ahmedabad
11.	ShriAmit Jain	RPFC-II	RO,Indore
12.	Shri P Senthil Kumar	RPFC-I	RO, Bengaluru (Central)
13.	ShriH P S Gusain	APFC	Head Office
14.	ShriJay Kumar	RPFC-I	RO, Rourkela
15.	ShriKrishna Shanker	RPFC-I	RO, Kolkata
16.	ShriShadaksharaGopala Reddy	RPFC-II	RO, K R Puram
17.	ShriParitosh Kumar	RPFC-I	RO, Jaipur
18.	ShriRajeshwar Rajesh	RPFC-I	RO Guntur
19.	Shri AnoopKatiyar	RPFC-I	RO Rohtak
20.	ShriP N Singh	RPFC-II	RO, Brahmapur
21.	ShriPurnenduBhusanVerma	RPFC-I	RO, Bhubaneswar
22.	ShriSanjay Mullick	APFC	RO, Berhampore
23.	ShriDK Singh	RPFC-I	RO, Bengaluru (Electronic City)
24.	ShriRiteshPahwa	RPFC-I	RO Vellore
25.	ShriJai Prakash Chauhan	RPFC-I	RO Vashi
26.	ShriManoj KumrYadav	RPFC-I	RO Vadodara
27.	ShriKundanAlok	RPFC-I	RO Udaipur
28.	ShriMajangbouNewmei	APFC	RO Tinsukia
29.	ShriKamal Kishore	RPFC-II	RO Surat
30.	ShriYogendra Singh Shekhawat	RPFC-II	RO Pune Cantt

31.	ShriShekhar Kumar	RPFC-I	RO Nagpur
32.	ShriSandeep Singh Negi	RPFC-I	RO Salem
33.	Shri Ashok Kumar	RPFC-I	RO Gurugram (East)
34.	ShriSumer Ratnoo	RPFC-II	RO Mumbai (Nariman Point)
35.	Smt. Reena Menon	RPFC-II	RO Mangaluru
36.	ShriGyanendra Kumar	APFC	RO Lucknow
37.	ShriVinay kumar	RPFC-II	RO Kashmir
38.	ShriAmul Raj Singh	RPFC-I	RO Kanpur
39.	Shri Subrata Kumar	RPFC-I	ZO Vijayawada
40.	ShriShashi Bhushan Kumar	RPFC-I	RO Jamsedhpur
41.	ShriDSrikanth	APFC	RO Hyderabad-I
42.	ShriRameezMehar	RPFC-II	RO Hubballi
43.	ShriParshant Sharma	RPFC-I	RO Gurugram (west)
44.		RPFC-I	RO Faridabad
45.	ShriManoj Yadav	RPFC-I	RO Delhi West
46.	ShriJagdishTambe	APFC	RO Delhi (North)
	ShriSatender Kumar Antil	RPFC-I	RO Coimbatore
47.	ShriRanjayMooshahary	RPFC-I	RO Haldwani
48.	ShriAditya Sah	RPFC-I	ZO Bandra
49.	Ms. Nidhi Singh	APFC	RO Bhagalpur
50.	ShriDebasish Sen	RPFC-II	RO Agartala
51.	ShriRajarshi Chakma	RPFC-II	RO Thane South
52.	ShriBijayant Kumar	RPFC-II	Head Office
53.	SmtSurjeet Chaudhary	RPFC-I	ZO Patna
54.	Shri Sachin T Shetty	RPFC-I	
55.	Shri Ashish Kumar	RPFC-II	RO Trivandrum
56.	ShriSundeepCeasorToppo		Head Office
57.	ShriSaurabhSuman Prasad	RPFC-I	Head Office
58.	Shri Sunil Kumar Toura	APFC	RO Delhi (East)
59.	Shri Rajesh	APFC	RO Rajkot
60.	Shri Hassan Ali	APFC	RO Kukatpally